绍学院医学〔12〕号

医学院关于评选2012学年优秀班级心理委员的通知

为增强我院大学生心理危机干预体制的预警功能，进一步调动班级心理委员在心理健康教育中的工作积极性，学院决定评选2012学年优秀班级心理委员，现将有关事项通知如下：

一、评定对象：

全院班级心理委员；

二、评定条件：

（1）品学兼优，无任何违纪行为；

（2）工作认真负责，能够向各学院心理辅导员及时报送班级心理健康工作状况和突发危机情况；

（3）有较强的工作能力，能结合班级实际开展适当的心理健康教育活动，班级学生反映良好。
三、评选比例：

所在学院班级心理委员总数的20%；即11人。
四、时间安排：

（1）即日起至5月9日，学生填写申请表，班级审核无异议后，统一上交心理辅导员顾老师处（南山校区财贞楼515室）；

（2）5月9日—10日，学生科相关老师集体评议，确定优秀班级心理委员，公示三天
（3）5月15日，报至学校学工部（处）心理健康指导中心。
五、奖励办法：

评定结果由校学生工作部(处)发文表彰，并颁发荣誉证书。

附：《2012学年优秀班级心理委员申请表

2012学年优秀班级心理委员申请表
	姓  名

	性  别

	学  院

	班  级

	政治面貌

	有无违纪

	联系电话
	手机

	电话

	工作小结（不够请附页）

	工作部门意    见

（盖章）

	学工部（处）意见